Протокол № 14
Заседания районной межведомственной комиссии по охране труда
1 октября 2018 года
Председатель комиссии: Гладышев С.С. – зам. Главы администрации Добровского муниципального раона.
Присутствовали члены межведомственной комиссии:
Черкасов А.В. –главный государственный инженер – инспектор гостехнадзора.
Попова З.Н. – начальник отдела экономики и инвестиций.
Третьякова Л.Н.- председатель профсоюза отдела образования.
Габова Л.В. – председатель обьединения работодателей Добровского района.
Сутормин А.Н.- начальник отдела организационно- контрольной , кадровой и правовой работы.
Секретарь комиссии: Безбородов А.В.
        На заседании присутствовали руководители организаций и предприятий района.
Повестка дня:
    Мониторинг производственного травматизма , профессиональной заболеваемости на предприятиях и организациях района за 9 месяцев.
      Специалист по охране труда Безбородов А.В доложил всем присутствующим информацию о состоянии  профессиональной заболеваемости на предприятиях и организациях района за 9 месяцев.
     За 9 месяцев текущего года несчастных случаев  на производстве не зарегистрировано (отчетный период 2017года – 1 случай.)Случаев со смертельным исходом и профессиональной заболеваемости в отчетный период не допущено.
      Председатель комиссии: Гладышев С.С.
Отметил , что надо продолжить проведение мероприятий направленных на сокращение травматизма , несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний.

Председатель комиссии:                                     С.С.Гладышев
Секретарь комиссии:                                             А.В.Безбородов